
Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 015/2021-CPL/PMB

Data da Publc.
Aviso

04/07/2022 as 16:17

Data da Publc.
Edital

04/07/2022 as 16:17
Data da Abertura

04/03/2021 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

no sítio www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preços para Eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para Fornecimento de Grupo Gerador,
de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE SAÚDE

RESPONSÁVEL(ES)

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro MunicipalCARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro
Municipal

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM, DOE e JORNAL

ANDAMENTO

08/04/2021 as 18:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

17/02/2021 as 09:23 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE 015-2021 5677.27 kb

AVISO PE 015-2021 900.51 kb

AVISO E PUBLICAÇÕES 015 1036.67 kb

2 TERMO DE REFERÊNCIA REVISADO 1142.24 kb

3 ATA DE PROPOSTAS 88.99 kb

4 ATA PARCIAL 412.05 kb

5 ATA FINAL 744.17 kb



Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=34

6 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202102120101-2021 545.93 kb

6-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N° 202102120101-2021 321.78 kb

ADJUDICAÇÃO 33.02 kb

HOMOLOGAÇÃO 30.14 kb

PARECER TÉCNICO - PP - 013-015 99.76 kb

CONTRATO Nº 02120101-2022 E PUBLICAÇÕES 1617.15 kb


